
5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 41“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

42

42

42

43

43

43

44

44

45

46

S A D R Ž A J
MEĐiMURSKA ŽUPANiJA 

AKTI ŽUPANA 

32. Odluka o odobrenju uporabe grba Međimurske 
županije u knjizi “Feštetići posljednji grofovi 
Međimurja” 

33.  Odluka o davanju jamstva za otplatu student-
skog kredita (Luki Munđaru) 

34.  Odluka o davanju jamstva za otplatu student-
skog kredita (Nikoli Sršanu) 

35.  Odluka o davanju jamstva za otplatu student-
skog kredita (Andriji Kranjčecu) 

36.  Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 
Čakovec 

37.  Zaključak o izmjeni i dopuni Zaključka o 
osnivanju Povjerenstva za suzbijanje zlou-
porabe opojnih sredstava

AKTI PROČELNICE UPRAVNOG ODJELA 
ZA POSLOVE SKUPŠTINE I OPĆE  POSLOVE

1.  Ispravak “Službenog glasnika Međimurske 
županije”, broj 23/2009. 

OPĆiNA DEKANOVEC

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1.  Odluka o prihvaćanju Procjene ugroženosti 
stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara 
te okoliša od opasnosti nastanka i posljedica 
velikih nesreća i katastrofa 

2.  Izmjene i dopune Plana nabave Općine De-
kanovec za 2009. godinu 

3.  Plan nabave Općine Dekanovec za 2010. 
godinu 

4.  Izmjene i dopune Programa gradnje objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture Općine 
Dekanovec za 2009. godinu 

5.  Izmjene i dopune Programa održavanja ko-
munalne infrastrukture na području Općine 
Dekanovec za 2009. godinu 

6.  Program održavanja komunalne infrastrukture 
na području Općine Dekanovec za 2010. 
godinu 

7.  Program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Općine Dekanovec za 2010. 
godinu 

8.  Socijalni program Općine Dekanovec za 
2010. godinu 

9.  Smjernice za organizaciju i razvoj sustava 
zaštite i spašavanja na području Općine 
Dekanovec za 2010. godinu 

OPĆiNA DONJi KRALJEVEC 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

2. Odluka o raspisivanju izbora za članove 
vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Donji Kraljevec

OPĆiNA MALA SUBOTiCA 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1.  Plan prijema u lokalnu službu Općine Mala Su-
botica za 2010. godinu (kratkoročni plan)

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1.  Odluka o ustroju Kataloga informacija Općine 
Mala Subotica i imenovanju službenika za 
informiranje 

2.  Odluka o poništenju Odluke o prodaji ne-
kretnine na k.o. Palovec 

48

49

50

51

51

53

54

55

55

56

Broj 2 - 2010. - Godina XVIII.
“Službeni glasnik Međimurske 

županije” izlazi po potrebiČakovec, 5. veljače 2010.

ISSN 1332-7097



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 42 - Broj 2

MEĐiMURSKA ŽUPANiJA

3.  Odluka o naknadama za rad u općinskim 
tijelima 

4.  Rješenje o imenovanju predsjednika i člano-
va Povjerenstva za preuzimanje nekretnina, 
pokretnina, financijskih sredstava, te prava 
i obaveza između Općine Mala Subotica i 
Općine Orehovica 

5.  Program održavanja komunalne infrastrukture 
u Općini Mala Subotica za 2010. godinu 

6.  Program gradnje objekata komunalne infra-
strukture u Općini Mala Subotica za 2010. 
godinu 

AKTi ŽUPANA

32.
Temeljem članka 34. Statuta Međimurske županije 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 2/94, 3/96, 
4/96 - pročišćeni tekst, 6/97, 5/98 - pročišćeni tekst, 5/01, 
6/01 - pročišćeni tekst, 1/06, 2/06 - pročišćeni tekst, 15/06, 
1/07 - pročišćeni tekst, 9/09 i 15/09 -  pročišćeni tekst), su-
kladno članku 14. i 15. Odluke o grbu i zastavi Međimurske 
županije (“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 
4/96 i 5/02), župan Međimurske županije je 28. siječnja 
2010. godine, donio 

ODLUKU 
o odobrenju uporabe grba Međimurske županije  
u knjizi “Feštetići posljednji grofovi Međimurja” 

1.  Župan Međimurske županije odobrava uporabu grba 
Međimurske županije u knjizi “Feštetići posljednji grofovi 
Međimurja”, autora Josipa Črepa iz Čakovca, T. Masaryka 
9, uz uvjet da se ne mijenja osnovni sadržaj grba, te da se 
uporabom grba promiču interesi Međimurske županije. 

2.  Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku 
Međimurske županije”. 

ŽUPAN 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 017-02/10-02/1 
URBROJ: 2109/1-01-10-02 
Čakovec, 28. siječnja 2010. 

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

33.
Temeljem članka 34. Statuta Međimurske županije 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 2/94, 3/96, 
4/96 - pročišćeni tekst, 6/97, 5/98 - pročišćeni tekst, 5/01, 
6/01 - pročišćeni tekst, 1/06, 2/06 - pročišćeni tekst, 15/06, 
1/07 - pročišćeni tekst, 9/09 i 15/09 - pročišćeni tekst), 
sukladno članku 17. Pravilnika o pravima i obvezama ko-

risnika učeničkih i studentskih kredita (“Službeni glasnik 
Međimurske županije”, broj 11/09), župan Međimurske 
županije je 4. veljače 2010. godine, donio 

ODLUKU 
o davanju jamstva za otplatu  

studentskog kredita 

I. 
Župan Međimurske županije daje jamstvo za otplatu 

studentskog kredita Luki Munđaru iz Čakovca, studentu 
prve godine na Ekonomskom fakultetu Jurja Dobrile u Puli, 
čiji roditelji ne mogu biti sudužnici za kredit, za ukupno 
50.000,00 kuna. 

II. 
Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku Me-

đimurske županije”. 

ŽUPAN 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 604-02/10-03/24 
URBROJ: 2109/1-01-10-02 
Čakovec, 4. veljače 2010. 

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

34.
Temeljem članka 34. Statuta Međimurske županije 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 2/94, 3/96, 
4/96 - pročišćeni tekst, 6/97, 5/98 - pročišćeni tekst, 5/01, 
6/01 - pročišćeni tekst, 1/06, 2/06 - pročišćeni tekst, 15/06, 
1/07 - pročišćeni tekst, 9/09 i 15/09 - pročišćeni tekst), 
sukladno članku 17. Pravilnika o pravima i obvezama ko-
risnika učeničkih i studentskih kredita (“Službeni glasnik 
Međimurske županije”, broj 11/09), župan Međimurske 
županije je 4. veljače 2010. godine, donio 

ODLUKU 
o davanju jamstva za otplatu  

studentskog kredita 

56

57

57

58



5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 43“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

I. 
Župan Međimurske županije daje jamstvo za otplatu stu-

dentskog kredita Nikoli Sršanu iz Ferketinca, studentu prve 
godine na Medicinskom fakultetu u Rijeci, čiji roditelji ne 
mogu biti sudužnici za kredit, za ukupno 60.000,00 kuna. 

II. 
Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku Me-

đimurske županije”. 

ŽUPAN 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 604-02/10-03/25 
URBROJ: 2109/1-01-10-02 
Čakovec, 4. veljače 2010. 

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

35.
Temeljem članka 34. Statuta Međimurske županije 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 2/94, 3/96, 
4/96 - pročišćeni tekst, 6/97, 5/98 - pročišćeni tekst, 5/01, 
6/01 - pročišćeni tekst, 1/06, 2/06 - pročišćeni tekst, 15/06, 
1/07 - pročišćeni tekst, 9/09 i 15/09 - pročišćeni tekst), 
sukladno članku 17. Pravilnika o pravima i obvezama ko-
risnika učeničkih i studentskih kredita (“Službeni glasnik 
Međimurske županije”, broj 11/09), župan Međimurske 
županije je 4. veljače 2010. godine, donio 

ODLUKU 
o davanju jamstva za otplatu studentskog kredita 

I. 
Župan Međimurske županije daje jamstvo za otplatu stu-

dentskog kredita Andriji Kranjčecu iz Knezovca, studentu 
prve godine diplomskog studija na Tekstilno - tehnološkom 
fakultetu u Zagrebu, čiji roditelji ne mogu biti sudužnici za 
kredit, za ukupno 20.000,00 kuna. 

II. 
Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku Me-

đimurske županije”. 

ŽUPAN 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 604-02/10-03/26 
URBROJ:21 09/1-01-10-02 
Čakovec, 4. veljače 2010. 

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

36.
Temeljem članka 99. Zakona o socijalnoj skrbi (“Na-

rodne novine”, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 
44/06 i 79/07), članka 34. Statuta Međimurske županije 
(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 2/94, 3/96, 
4/96 - pročišćeni tekst, 6/97, 5/98 - pročišćeni tekst, 5/01, 
6/01 - pročišćeni tekst, 1/06, 2/06 - pročišćeni tekst, 15/06, 
1/07 - pročišćeni tekst, 9/09 i 15/09 - pročišćeni tekst), 
župan Međimurske županije je dana 28. siječnja 2010. 
godine, donio 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec 

I.
Za članove Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 

osobe Čakovec, s danom 3. veljače 2010. godine, imenuju 
se: 

-  predstavnici Osnivača: 
1.  mr.sc. ZVONKO GOLUB iz Čakovca, Ul. Gundu-

lićeva 29, 
2.  ĐURO LESJAK iz Čakovca, Ul. Strossmayerova 

9, 
3.  iVAN FRLiN iz Železne Gore 129, 

-  predstavnica radnika Doma: 
4.  SANJA BRATKOViĆ iz Čakovca, A. Mihanovića 

14,

-  predstavnik korisnika Doma: 
5.  AUGUST NOVAK iz Knezovca, smješten u Depa-

dansi Doma. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom glasniku 

Međimurske županije”. 

ŽUPAN 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 550-01/09-02/12 
URBROJ: 2109/1-01-10-04 
Čakovec, 28. siječnja 2010. 

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

37.
Temeljem članka 34. Statuta Međimurske županije 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 2/94, 3/96, 
4/96 - pročišćeni tekst, 6/97, 5/98 - pročišćeni tekst, 5/01, 
6/01 - pročišćeni tekst, 1/06, 2/06 - pročišćeni tekst, 15/06, 
1/07 - pročišćeni tekst, 9/09 i 15/09 -  pročišćeni tekst), 
župan Međimurske županije je dana 4.  veljače 2010. go-
dine, donio 



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 44 - Broj 2

ZAKLJUČAK 
o izmjeni i dopuni  

Zaključka o osnivanju Povjerenstva  
za suzbijanje zlouporabe opojnih sredstava 

1.  U Zaključku o osnivanju Povjerenstva za suzbijanje 
zlouporabe opojnih sredstava (“Službeni glasnik Međimur-
ske županije”, broj 6/99, 16/04, 2/05, 6/07 i 1/09), točka 2. 
mijenja se i glasi: 

“Povjerenstvo za suzbijanje zlouporabe opojnih sredstava 
ima petnaest članova. 

U Povjerenstvo se imenuju: 
- zamjenik župana zadužen za društvene djelatnosti, 

za predsjednika, 
- tri predstavnika Zavoda za javno zdravstvo Međi-

murske županije, za članove predstavnik Županijske 
bolnice Čakovec, za člana, 

- predstavnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu 
i sport Međimurske županije, za člana, 

- predstavnik Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu 
zaštitu i nacionalne manjine Međimurske županije, 
za člana, 

- predstavnik Savjeta mladih Međimurske županije, 
za člana, 

- voditelj Školskih preventivnih programa Međimur-
ske županije, za člana predstavnik Ureda državne 
uprave u Međimurskoj županiji - Služba za društvene 
djelatnosti, za člana, 

- predstavnik Policijske uprave međimurske, za člana,
- predstavnik Županijskog državnog odvjetništva, za 

člana,
- predstavnik Županijskog suda, za člana, 
- predstavnik Centra za socijalnu skrb Čakovec, za 

člana, 
- predstavnik Zajednice športskih udruga i saveza 

Međimurske županije.”

2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku 
Međimurske županije”. 

ŽUPAN 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 530-08/07-03/5 
URBROJ: 2109/1-01-10-03 
Čakovec, 4. veljače 2010. 

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

AKTi PROČELNiCE UPRAVNOG 
ODJELA ZA POSLOVE SKUPŠTiNE  

i OPĆE POSLOVE

1.
U “Službenim glasnicima Međimurske županije”, broj 

21/09 (14. prosinca 2009.) i 23/09 (24. prosinca 2009.) objav-
ljena je ista Odluka o komunalnoj naknadi Grada Preloga 
(KLASA: 363-03/09-01/5; URBROJ: 2109/14-01-09-01 od 
26. studenoga 2009. godine), te se utvrđuje 

iSPRAVAK 

Odluka o komunalnoj naknadi Grada Preloga (KLASA: 
363-03/09-01/5; URBROJ: 2109/14-01-09-01 od 26. stu-
denoga 2009. godine) stupa na snagu osmog dana od dana 
njene objave u “Službenom glasniku Međimurske župani-
je”, broj 21/09, što znači da stupa na snagu 22. prosinca 
2009. godine. 

UPRAVNI ODJEL 
ZA POSLOVE SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE

KLASA: 011-01/10-03/4 
URBROJ: 2109/1-06/1-10-06 
Čakovec, 4. veljače 2010. 

PROČELNICA
Doris Srnec, dipl. iur., v. r.

OPĆiNA DEKANOVEC

AKTi OPĆiNSKOG ViJEĆA

1.
Na temelju članka 16. Statuta Općine Dekanovec (“Služ-

beni glasnik Međimurske županije”, broj 6/09), Općinsko 
vijeće Općine Dekanovec, na 6. sjednici održanoj 28. siječnja 
2010. godine, donosi

ODLUKU
o prihvaćanju Procjene ugroženosti stanovništva,  

materijalnih i kulturnih dobara te okoliša od  
opasnosti nastanka i posljedica velikih  

nesreća i katastrofa

Članak 1.
Prihvaća se Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih 

i kulturnih dobara te okoliša od opasnosti, nastanka i poslje-
dica velikih nesreća i katastrofa za Općinu Dekanovec.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE DEKANOVEC



5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 45“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

KLASA: 021-05/10-01/343
URBROJ: 2109/20-10-01
Dekanovec, 28. siječnja 2010.

PREDSJEDNICA 
Općinskog vijeća

Verica Grbavec, v. r.

2.
Na temelju Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, 

broj 110/07, 14/08, 125/08, 83/09 i 97/09) i članka 16. 

Statuta Općine Dekanovec (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 6/09), Općinsko vijeće Općine Dekanovec 
na 6. sjednici održanoj 28. siječnja 2010. godine, donosi 

iZMJENE i DOPUNE 
Plana nabave Općine Dekanovec  

za 2009. godinu

Članak 1.
Općina Dekanovec u 2009. godini planira sljedeće nabave 

roba, usluga i ustupanje radova;

Redni 
Broj O P i S PLAN ZA 2009. GODiNU

A) NABAVA RADOVA
1. Dom kulture

- unutrašnje uređenje
- vanjsko uređenje

                        172.000,00 kn
                        100.000,00 kn
                          72.000,00 kn

2. Crkva Svih Svetih                           76.000,00 kn
3. Poduzetnička zona Berek                      1.400.264,00 kn
4. Mrtvačnica                            57.200,00 kn
5. Sanacija prometnice od raskrižja do rijeke Mure                              1.281,00 kn

UKUPNO: 1.706.745,00 kn
B) NABAVA USLUGA

1. Planovi i druga dokumentacija                           30.000,00 kn
2. Deretizacija                            11.250,00 kn
3. Odvoz smeća                           57.000,00 kn
4. Usluga čišćenja i pranja                           10.600,00 kn
5. Čišćenje snijega                             2.000,00 kn
6. Održavanje poljskih putova                             8.500,00 kn
7. Održavanje javnih površina                          58.000,00 kn
8. Ostale komunalne usluge                          12.000,00 kn
9. Usluge promidžbe i informiranja                          22.500,00 kn

10. Ugovor o djelu                          21.696,00 kn
11. Usluga odvjetnika i pravnog savjetovanja                          16.000,00 kn
12. Geodetsko–katastarske usluge                            9.600,00 kn
13. Održavanje nerazvrstanih cesta                            8.500,00 kn                   

SVEUKUPNO:                          267.646,00 kn
C) NABAVA ROBE

1. Literatura                           11.000,00 kn
2. Uredski materijal                            11.000,00 kn
3. Ostala uredska oprema                              6.100,00 kn
4. Info tabla                               2.500,00 kn

SVEUKUPNO:           30.600,00 kn                      
SVEUKUPNO: 2.004.991,00 kn

Članak 2.

Nabavu roba, usluga i ustupanje radova, pojedinačne 
vrijednosti do 70.000,00 kuna koji su predviđeni ovim Prora-
čunom, ovlašten je provesti načelnik Općine Dekanovec.

Postupak nabave roba, usluga i ustupanje radova iznad 
70.000,00 kuna u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi provodi 
Stručno povjerenstvo, a odluku o izboru najpovoljnijeg po-
nuditelja donosi Općinsko vijeće, odnosno načelnik ukoliko 
ga Vijeće za to ovlasti.



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 46 - Broj 2

Članak 3.
Zaduživanje Općine na teret Proračuna u skladu s propi-

sima odobrava Općinsko vijeće na prijedlog načelnika.
Ugovor o zaduživanju zaključuje načelnik Općine 

Dekanovec.

Članak 4.
Plan nabave se izvršava od 1. siječnja do 31. prosinca 

2009. godine.

Članak 5.
Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Međi-
murske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE DEKANOVEC

KLASA: 021-05/10-01/345
URBROJ: 2109/20-10-01
Dekanovec, 28. siječnja 2010.

PREDSJEDNICA 
Općinskog vijeća

Verica Grbavec, v. r.

3.
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj naba-

vi (“Narodne novine”, broj 110/07 i 125/08) i članka 16. 
Statuta Općine Dekanovec (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 6/09), Općinsko vijeće Općine Dekanovec na  
6. sjednici održanoj 28. siječnja 2010. godine, donosi 

PLAN NABAVE
Općine Dekanovec za 2010. godinu

Članak 1.
Općina Dekanovec u 2010. godini planira sljedeće nabave 

roba, usluga, te radova:

KONTO O P i S Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

A) NABAVA RADOVA
42124 11 Dom kulture

- unutrašnje uređenje
- vanjsko uređenje

81.300,82
40.650,41
40.650,41

100.000,00
50.000,00
50.000,00

42124 12 Rekonstrukcija stambeno-poslovne građevine 121.951,22 150.000,00
42124 13 Zgrada Općine

- limarski radovi
- stolarski radovi
- krovopokrivački radovi
- zidne obloge

203.252,04
24.390,25
56.910,57
56.910,57
65.040,66

250.000,00
30.000,00
70.000,00
70.000,00
80.000,00

42131 11 Poduzetnička zona - Berek
- montažni radovi
- stupovi
- nadzor i snaga u kW
- uređenje parkirališta
- zacjevljenje kanala
- oborinska kanalizacija
- rasvjeta
- uređenje izlaza - ISTOK
- strojni radovi
- rekonstrukcija raskrižja Poduzetničke zone

618.699,19
65.040,66
65.040,66
32.520,33
65.040,66
65.040,66
65.040,66
40.650,41
65.040,66
40.650,41

114.634,15

761.000,00
80.000,00
80.000,00
40.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
50.000,00
80.000,00
50.000,00

141.000,00
42131 17 Modernizacija prometnica

- nerazvrstana cesta (groblje)
- odvodnja u Kalničkoj ulici, Ulici F. Andrašeca i Murskoj

81.300,82
56.910,57
24.390,25

100.000,00
70.000,00
30.000,00

42131 18 Sanacija prometnice od raskrižja do rijeke Mure 162.601,63 200.000,00
42131 2 Ostala infrastruktura

- pješačko - biciklistička staza - Prvomajska ulica
- pješačko - biciklistička staza - Marka Kovača
- uređenje kolnika u Kalničkoj ulici
- uređenje kolnika u Ulici F. Andrašeca
- oborinska kanalizacija - Prvomajska ulica
- oborinska kanalizacija - Kalnička ulica
- oborinska kanalizacija - Murska ulica

365.853,66
252.032,53

65.040,66
65.040,66
56.910,57
56.910,57
40.650,41
40.650,41
40.650,41

450.000,00
310.000,00

80.000,00
80.000,00
70.000,00
70.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

42131 6 Ograda - groblje 40.650,41 50.000,00



5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 47“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

KONTO O P i S Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

42131 8 Parkiralište - groblje 24.390,25 30.000,00
42149 1 Mrtvačnica 40.650,41 50.000,00

UKUPNO: 1.740.650,41 2.141.000,00
B) NABAVA USLUGA

42131 12 Projektna dokumentacija za rekonstrukciju zgrade 24.390,25 30.000,00
32379 3 Planovi i druga dokumentacija 12.195,13 15.000,00
32379 4 Detaljni plan - stambeni prostor 8.130,09 10.000,00
32379 5 Detaljni plan - industrijska zona 8.130,09 10.000,00
32329 1 Prometna signalizacija 4.065,05 5.000,00
32343 Deratizacija 6.504,07 8.000,00
32342 Odvoz smeća 40.650,41 50.000,00
32345 Usluga čišćenja i pranja 6.504,07 8.000,00
32349 3 Čišćenje snijega 4.065,05 5.000,00
32349 4 Održavanja poljskih putova 16.260,17 20.000,00
32349 5 Odvodnja oborinskih voda 12.195,13 15.000,00
32349 6 Održavanja javnih površina 24.390,25 30.000,00
32349 7 Ostale komunalne usluge 12.195,13 15.000,00
32349 8 Održavanje nerazvrstanih cesta 16.260,17 20.000,00
32372 Ugovor o djelu 16.260,17 20.000,00
32373 Usluga odvjetnika i pravnog savjetovanja 8.130,09 10.000,00
32375 Geodetsko - katastarske usluge 8.130,09 10.000,00
32339 Usluge promidžbe informiranja 12.195,13 15.000,00

UKUPNO: 240.650,41 296.000,00
C) NABAVA ROBE

32212 Literatura 12.195,13 15.000,00
32211 Uredski materijal 12.195,13 15.000,00
32251 Sitni inventar 2.439,03 3.000,00
42219 Ostala uredska oprema 8.130,09 10.000,00
42212 Uredski namještaj 8.130,09 10.000,00
42211 Računala i računalna oprema 4.065,05 5.000,00
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 813,01 1.000,00

UKUPNO: 47.967,48 59.000,00
SVEUKUPNO: 2.496.000,00

Članak 2.
Bagatelna nabava roba, usluga i radova u iznosu do 

70.000,00 kuna  bez poreza na dodanu vrijednost koja je 
predviđena ovim Proračunom, ovlašten je provesti načelnik 
Općine Dekanovec.

Postupak nabave roba, usluga i ustupanje radova iznad 
70.000,00 kuna u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi provodi 
Stručno povjerenstvo, a odluku o izboru najpovoljnijeg po-
nuditelja donosi Općinsko vijeće, odnosno načelnik ukoliko 
ga Vijeće za to ovlasti.

Članak 3.
Financijska sredstva za nabavu iz članka 1. ovog Plana 

osiguravaju se u Proračunu za 2010. godinu ili su osigurana 
sporazumima o sufinanciranju.

Članak 4.
Općinsko vijeće ovlašćuje načelnika Općine Dekanovec 

za sklapanje Ugovora o javnoj nabavi roba, usluga i radova 
iz članka 1. ovog Plana do visine procijenjene vrijednosti 
nabave i u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi.

Članak 5.
Zaduživanje Općine na teret Proračuna u skladu s propi-

sima odobrava Općinsko vijeće na prijedlog načelnika.
Ugovor o zaduživanju zaključuje načelnik Općine 

Dekanovec.

Članak 6.
Plan nabave se izvršava od 1. siječnja do 31. prosinca 

2010. godine, te podliježe promjenama prilikom donošenja 
Izmjena i dopuna Proračuna Općine Dekanovec.



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 48 - Broj 2

Članak 7.
Ovaj Plan nabave stupa na osmog dana od dana objave 

u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE DEKANOVEC

KLASA: 021-05/10-01/350
URBROJ: 2109/20-10-01
Dekanovec, 28. siječnja 2010.

PREDSJEDNICA 
Općinskog vijeća

Verica Grbavec, v. r.

4.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodar-

stvu (“Narodne novine” broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09 i 79/09), te članka 16. Statuta Općine 
Dekanovec (“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 
6/09), Općinsko vijeće Općine Dekanovec na 6. sjednici, 
održanoj 28. siječnja 2010. godine, donijelo je

iZMJENE i DOPUNE 
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne  
infrastrukture Općine Dekanovec za 2009. godinu

Članak 1.
Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture na području Općine Dekanovec 
za 2009. godinu i to za: 

1. Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za: nerazvrstane ceste, javne površine, groblja 
i javnu rasvjetu.

2. Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture i nabava opreme za: opskrbu pitkom vodom, 
odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, opskrbu 
plinom, opskrbu toplinskom energijom.

3. Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 
nabava opreme za: odlaganje komunalnog otpada.

Program sadrži gradnju objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, te nabavu opreme za 2009. godinu s prijed-
logom izvora sredstava, kako slijedi: 

2009. GODiNA

1.1. Poduzetnička zona - Berek 1.400.264,00 kn
1.2. Mrtvačnica  57.200,00 kn

1.3. Sanacija prometnice od raskrižja 
do rijeke Mure  1.281,00 kn

1.4. Vodovod 53.600,00 kn
SVEUKUPNO:  1.512.345,00 kn

Članak 2.
Potrebna sredstva navedena u tablici (članak 1.) nami-

jenjena za izgradnju, osigurat će se iz:

1. Izvori financiranja programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture za javne površine, 
nerazvrstane ceste, groblje i javnu rasvjetu (prikazano 
u tablici) su: 

 a)  komunalni doprinos
 b)  proračun Općine Dekanovec
 c)  naknade za koncesiju
 d)  drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom.

2. Izvori financiranja programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture i nabava opreme 
za opskrbu pitkom vodom, odvodnja i pročišćavanje 
otpadnih voda, opskrbu plinom, opskrbu toplinskom 
energijom (prikazano u tablici) su:

 a)  cijena komunalne usluge
 b)  naknade za priključenje
 c)  Proračun Općine Dekanovec
 d)  naknade za koncesije
 e)  drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom.

3. Izvori financiranja programa gradnje objekata i ure-
đaja komunalne infrastrukture i nabava opreme za 
odlaganje komunalnog otpada (prikazano u tablici) 
su:

 a)  cijena komunalne usluge
 b)  Proračun Općine Dekanovec
 c)  naknade za koncesije
 d)  drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom.

Članak 3.
Prioritete gradnje odredit će načelnik Općine Dekanovec 

posebnom odlukom sukladno raspoloživim sredstvima od 
komunalnog doprinosa i drugih proračunskih sredstava 
tijekom proračunske godine.

Članak 4.
Općinsko vijeće može u toku godine mijenjati i nadopu-

njavati Program, a sukladno prilivu sredstava komunalnog 
doprinosa i drugih proračunskih sredstava.

Članak 5.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u “Službenom glasniku Međimurske 
županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE DEKANOVEC

KLASA: 021-05/10-01/347
URBROJ: 2109/20-10-01
Dekanovec, 28. siječnja 2010.

PREDSJEDNICA 
Općinskog vijeća

Verica Grbavec, v. r.



5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 49“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

5. 
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodar-

stvu (“Narodne novine”, broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04 i 178/04, 38/09 i 79/09) i članka 16. Statuta Općine 
Dekanovec (“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 
6/09), Općinsko vijeće Općine Dekanovec na 6. sjednici, 
održanoj 28. siječnja 2010. godine, donijelo je

iZMJENE i DOPUNE
Programa održavanja komunalne infrastrukture  

na području Općine Dekanovec  
za 2009. godinu

Članak 1.
Ovim Programom određuje se održavanje komunalne 

infrastrukture u 2009. godini na području Općine Dekanovec 
za komunalne djelatnosti:

1. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje  
 javnih površina,

2. održavanje javnih površina,
3. održavanje nerazvrstanih cesta,
4. održavanje groblja,
5. javna rasvjeta.
Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:
-  opis i opseg poslova održavanja s procjenom poje-

dinih troškova, po djelatnostima,
-  iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 

Programa s naznakom izvora financiranja.

Članak 2.
Održavanje komunalne infrastrukture na području Općine 

Dekanovec u 2009. godini obuhvaća:

i. ODRŽAVANJE ČiSTOĆE U DiJELU KOJi SE  
 ODNOSi NA ČiŠĆENJE JAVNiH POVRŠiNA

1. Redovno čišćenje svih javnih površina i okoliša 
općinskih zgrada,

2.  Redovno čišćenje zelenih površina (redovna košnja 
trave javnih zelenih površina, čišćenje parkova, sje-
ča drveća i granja, održavanje cvjetnjaka i nasada, 
sadnja cvijeća).

Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 
iznosu od 70.938,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

ii. ODRŽAVANJE JAVNiH POVRŠiNA

- Nabava i postavljanje prometnih znakova, 
- Bojanje inventara,
- Nabava i popravak urbane opreme
- Uređenje naselja
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 

iznosu od 14.500,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

iii. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANiH CESTA

- redovito ljetno održavanje nerazvrstanih cesta (kr-
panje rupa, asfaltiranje ulica),

- održavanje poljskih putova
- zimsko održavanje ulica (zimska služba)
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 

iznosu od 19.000,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

iV. ODRŽAVANJE GROBLJA

- redovito održavanje groblja i mrtvačnice
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 

iznosu od 1.613,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

V. JAVNA RASVJETA

- potrošnja i dogradnja ukrasne božićne i novogodišnje 
rasvjete,

- redovni popravci javne rasvjete (ovisno o potreba-
ma),

- utrošak električne energije javne rasvjete,
- postavljanje rasvjetnih tijela i stupova.
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 

iznosu od 28.166,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

Članak 3.
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Programa, 

utvrđuju se u ukupnom iznosu od 134.217,00 kuna, plani-
rana su u Proračunu Općine Dekanovec za 2009. godinu, 
a izvor financiranja biti će sredstva komunalne naknade i 
Proračuna Općine Dekanovec.

Općinsko vijeće može u toku godine mijenjati i nado-
punjavati Program, a sukladno prilivu sredstava komunalne 
naknade i drugih proračunskih sredstava.

Članak 4.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u “Službenom glasniku Međimurske 
županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE DEKANOVEC

KLASA: 021-05/10-01/346
URBROJ: 2109/20-10-01
Dekanovec, 28. siječnja 2010.

PREDSJEDNICA 
Općinskog vijeća

Verica Grbavec, v. r.



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 50 - Broj 2

6.
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodar-

stvu (“Narodne novine”, broj 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 
38/109 i 79/09), te članka 16. Statuta Općine Dekanovec 
(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 6/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Dekanovec na 6. sjednici, održanoj 
28. siječnja 2010. godine, donijelo je

PROGRAM
održavanja komunalne infrastrukture na području 

Općine Dekanovec za 2010. godinu

Članak 1.
Ovim Programom određuje se održavanje komunalne 

infrastrukture u 2010. godini na području Općine Dekanovec 
za komunalne djelatnosti:

1.  odvodnja atmosferskih voda,
2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje  

 javnih površina,
3. održavanje javnih površina,
4. održavanje nerazvrstanih cesta,
5. održavanje groblja,
6. javna rasvjeta.
Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:
-  opis i opseg poslova održavanja s procjenom poje-

dinih troškova, po djelatnostima,
-  iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 

Programa s naznakom izvora financiranja.

Članak 2.
Održavanje komunalne infrastrukture na području Općine 

Dekanovec u 2010. godini obuhvaća:

i. ODVODNJA ATMOSFERSKiH VODA

1. Redovito čišćenje kanalica za odvodnju atmosferskih  
 voda u naselju Dekanovec.

Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u iznosu od 
15.000,00 kuna, a financirat će se iz sredstava komunalne 
naknade.

ii. ODRŽAVANJE ČiSTOĆE U DiJELU KOJi SE  
 ODNOSi NA ČiŠĆENJE JAVNiH POVRŠiNA

1. Redovno čišćenje svih javnih površina i okoliša 
općinskih zgrada

2. Redovno čišćenje zelenih površina (redovna košnja 
trave javnih zelenih površina, čišćenje parkova, sje-
ča drveća i granja, održavanje cvjetnjaka i nasada, 
sadnja cvijeća).

Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 
iznosu od 38.000,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

iii. ODRŽAVANJE JAVNiH POVRŠiNA

- Nabava i postavljanje prometnih znakova, 
- Bojanje inventara,

- Nabava i popravak urbane opreme,
- Uređenje naselja.
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 

iznosu od 20.000,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

iV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANiH CESTA

- redovito ljetno održavanje nerazvrstanih cesta (kr-
panje rupa, asfaltiranje ulica),

- održavanje poljskih putova
- zimsko održavanje ulica (zimska služba)
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 

iznosu od 45.000,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

V. ODRŽAVANJE GROBLJA

- redovito održavanje groblja i mrtvačnice
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 

iznosu od 2.000,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

Vi. JAVNA RASVJETA

- potrošnja i dogradnja ukrasne božićne i novogodišnje 
rasvjete,

- redovni popravci javne rasvjete (ovisno o potreba-
ma),

- utrošak električne energije javne rasvjete,
- postavljanje rasvjetnih tijela i stupova.
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u ukupnom 

iznosu od 36.500,00 kuna, a financirat će se iz komunalne 
naknade.

Članak 3.
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Programa, 

utvrđuju se u ukupnom iznosu od 156.500,00 kuna, plani-
rana su u Proračunu Općine Dekanovec za 2010. godinu, 
a izvor financiranja bit će sredstva komunalne naknade i 
Proračun Općine Dekanovec.

Općinsko vijeće može u toku godine mijenjati i nado-
punjavati Program, a sukladno prilivu sredstava komunalne 
naknade i drugih proračunskih sredstava.

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE DEKANOVEC

KLASA: 021-05/10-01/352
URBROJ: 2109/20-10-01
Dekanovec, 28. siječnja 2010.

PREDSJEDNICA 
Općinskog vijeća

Verica Grbavec, v. r.



5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 51“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

7.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodar-

stvu (“Narodne novine”, broj 26/03, 82/04, 110/04, 178/04,  
38/09 i 79/09), te članka 16. Statuta Općine Dekanovec 
(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 6/09), 
Općinsko vijeće Općine Dekanovec na 6. sjednici, održane 
28. siječnja 2010. godine, donijelo je

PROGRAM
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

Općine Dekanovec za 2010. godinu

Članak 1.
Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture na području Općine Dekanovec 
za 2010. godinu i to za: 

1. Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za: nerazvrstane ceste, javne površine, groblja 
i javnu rasvjetu,

2. Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture i nabava opreme za: opskrbu pitkom vodom, 
odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, opskrbu 
plinom, opskrbu toplinskom energijom,

3. Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 
nabava opreme za: odlaganje komunalnog otpada.

Program sadrži gradnju objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, te nabavu opreme za 2010. godinu s prijed-
logom izvora sredstava, kako slijedi: 

2010. GODiNA

1.1. Poduzetnička zona - Berek 761.000,00 kn
1.3. Ostala infrastruktura 450.000,00 kn
1.4. Modernizacija prometnica 100.000,00 kn
1.6 Ograda (groblje) 50.000,00 kn
1.7. Parkiralište (groblje) 30.000,00 kn
1.8. Mrtvačnica  50.000,00 kn
1.9. Montaža rasvjetnih tijela  6.000,00 kn

1.10. Sanacija prometnice od raskrižja 
do rijeke Mure  200.000,00 kn

2.1. Odvodnja oborinskih voda  15.000,00 kn
2.2. Vodovod 50.000,00 kn

UKUPNO 1.712.000,00 kn

Članak 2.
Potrebna sredstva navedena u tablici (članak 1.) nami-

jenjena za izgradnju, osigurat će se iz:
1. Izvori financiranja programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za javne površine, 
nerazvrstane ceste, groblje i javnu rasvjetu (prikazano 
u tablici) su: 

 a)  komunalni doprinos
 b)  Proračun Općine Dekanovec
 c)  naknade za koncesiju
 d)  drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom.

2. Izvori financiranja programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture i nabava opreme 
za opskrbu pitkom vodom, odvodnja i pročišćavanje 
otpadnih voda, opskrbu plinom, opskrbu toplinskom 
energijom (prikazano u tablici) su:

 a)  cijena komunalne usluge
 b)  naknade za priključenje
 c)  Proračun Općine Dekanovec
 d)  naknade za koncesije
 e)  drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom.

3. Izvori financiranja programa gradnje objekata i ure-
đaja komunalne infrastrukture i nabava opreme za 
odlaganje komunalnog otpada (prikazano u tablici) 
su:

 a)  cijena komunalne usluge
 b)  Proračun Općine Dekanovec
 c)  naknade za koncesije
 d)  drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom.

Članak 3.
Prioritete gradnje odrediti će načelnik Općine Dekano-

vec posebnom odlukom sukladno raspoloživim sredstvima 
od komunalnog doprinosa i drugih proračunskih sredstava 
tijekom proračunske godine.

Članak 4.
Općinsko vijeće može u toku godine mijenjati i nadopu-

njavati Program, a sukladno prilivu sredstava komunalnog 
doprinosa i drugih proračunskih sredstava.

Članak 5.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE DEKANOVEC

KLASA: 021-05/10-01/351
URBROJ: 2109/20-10-01
Dekanovec, 28. siječnja 2010.

PREDSJEDNICA 
Općinskog vijeća

Verica Grbavec, v. r.

8.
Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine”, 

broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i 
članka 16. Statuta Općine Dekanovec (“Službeni glasnik 
Međimurske županije”, broj 6/09), Općinsko vijeće Opći-
ne Dekanovec, na 6. sjednici održanoj 28. siječnja 2010. 
donijelo je 

SOCiJALNi PROGRAM
Općine Dekanovec za 2010. godinu



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 52 - Broj 2

i. UVOD
 

Članak 1.
Socijalni program Općine Dekanovec utvrđen je sa svr-

hom zadovoljavanja osnovnih potreba socijalno ugroženih 
kategorija građana koji su se zbog različitih okolnosti našli 
u stanju socijalno zaštitne potrebe.

U Općini Dekanovec utvrđuju se slijedeće kategorije 
korisnika: 

1.  jednočlana i dvočlana staračka, poljoprivredna do-
maćinstva,

2.  mnogočlane obitelji težeg imovinskog stanja,
3.  korisnici socijalne pomoći za uzdržavanje temeljem 

Zakona o socijalnoj skrbi,
4.  djeca, mladež i studenti.

ii. OBLiCi SOCiJALNE POMOĆi

Članak 2.
Oblici socijalne pomoći u okviru ovog Programa su:
1. pomoć za podmirenje troškova stanovanja,
2. pomoć u prehrani u školskim kuhinjama,
3. pomoć za podmirenje troškova školovanja,
4. pomoć za podmirenje troškova polaznika dječjeg  

 vrtića,
5. pomoć u radu humanitarnih udruga,
6. pomoć roditeljima za novorođenu djecu,
7. pomoć za podmirivanje liječničkih pregleda,
8. jednokratne novčane pomoći.

iii. KRiTERiJi ZA OSTVARiVANJE POJEDiNiH  
  OBLiKA SOCiJALNE POMOĆi

1.  Pomoć za podmirenje troškova stanovanja

Troškovi stanovanja su troškovi koji su vezani uz sta-
novanje i održavanje stana.

Pomoć za podmirenje troškova stanovanja sastoji se 
od:

a) pomoć za podmirenje komunalne naknade,
b) pomoć za podmirenje troškove energenata i komu-

nalnih usluga.

Ad a) Pomoć za podmirenje komunalne naknade
Člankom 9. Odluke o komunalnoj naknadi (“Službeni 

glasnik Međimurske županije”, broj 23/09) određeni su 
kriteriji i kategorije obveznika plaćanja komunalne naknade 
koji se mogu osloboditi plaćanja istog.

Na temelju ovog Programa pomoć za podmirenje troškova 
komunalne naknade do 100% mogu ostvariti:

1. staračka domaćinstva - jednočlano ili dvočlano stariji 
od 65 godina,

2. primaoci pomoći za uzdržavanje, 
3. ostali.

Na osnovu zahtjeva ili na inicijativu Socijalnog vijeća 
samac ili obitelji može ostvariti navedenu pomoć za podmi-
renje troškova energenata, ako prihod po članu domaćinstva 
ne prelazi iznose utvrđene točkom 8. 

2.  Pomoć u prehrani u školskim kuhinjama

Učenicima slabijeg imovinskog stanja može se dodijeliti 
pomoć za sufinanciranje prehrane u školskim kuhinjama, 
ako prihod po članu domaćinstva ne prelazi iznos utvrđen 
točkom 8.

3.  Pomoć za podmirivanje troškova školovanja

Učenicima i studentima može se dodijeliti pomoć za 
podmirenje troškova školovanja i prijevoza.

4.  Pomoć za podmirivanje troškova polaznika dječjeg  
 vrtića 

Polaznicima dječjih vrtića može se dodijeliti pomoć za 
podmirenje troškova smještaja u dječjem vrtiću.

5.  Pomoć u radu humanitarnih udruga

Pomoć u radu humanitarnih udruga može se dodijeliti po 
posebnom zahtjevu udruge, a za točno određene namjene. 
Prednost u dodjeli pomoći imaju humanitarne udruge koje 
djeluju na području Općine Dekanovec.

6. Pomoć roditeljima za novorođenu djecu

Pomoć roditeljima može se dodijeliti za novorođenu 
djecu.

7. Pomoć za podmirivanje troškova liječničkih  
 pregleda

Pomoć se može dodijeliti za pojedine specijalističke 
liječničke preglede.

8.  Jednokratne novčane pomoći

Obitelji ili samcu može se odobriti godišnja jednokratna 
novčana pomoć ako prihod domaćinstva ne prelazi iznos 
od:

-  jednočlano domaćinstvo  1.500,00 kn 
-  dvočlano domaćinstvo  2.000,00 kn
-  tročlano domaćinstvo  2.500,00 kn
-  četveročlano domaćinstvo  3.000,00 kn
-  za svakog daljnjeg člana  300,00 kn
Jednokratna novčana pomoć dodjeljuje se u iznosu 

od:
-  za jednočlano domaćinstvo min.  400,00 kn
-  za svakog daljnjeg člana min.  150,00 kn



5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 53“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

Članak 3.
Prihodom po članu domaćinstva smatra se svaki prihod 

ostvaren samostalnim i nesamostalnim radom, mirovina, 
prihodi ostvareni na temelju posjedovanja i obrađivanja 
poljoprivrednog zemljišta, najamnine nekretnina i ostalo 
prema ocjeni Socijalnog vijeća.

iV.  OPĆE ODREDBE

Članak 4.
Pravo na dodjelu pomoći utvrđene ovim Programom 

može se ostvariti zahtjevom podnijetim Socijalnom vijeću 
Općine Dekanovec. Uz zahtjev je potrebno priložiti doku-
mentaciju koja potvrđuje navode u zahtjevu te dokazuje 
ostvareni prihod po članu domaćinstva kako je to ovim 
Programom traženo.

Socijalna pomoć po ovom Programu ne može se ostvariti 
ukoliko je ista ostvarena od drugih davaoca pomoći.

Članak 5.
Socijalno vijeće raspravit će svaki pojedinačni zahtjev, 

te temeljem izvršene provjere navoda iz zahtjeva i nje-
gove opravdanosti utvrditi prijedlog za dodjelu socijalne 
pomoći.

Članak 6.
Proračunom Općine Dekanovec za 2010. godinu predvi-

đeno je izdvajanje 270.500,00 kuna za pomoći predviđene 
ovim Programom.

Red. 
broj OBLiK POMOĆi iZNOS

i TROŠKOVi STANOVANJA 40.000,00

1. Pomoć za ogrjev 30.000,00
2. Pomoći u novcu 10.000,00
ii PREHRANA 1.500,00
1. Centar za odgoj i obrazovanje 1.500,00
iii ZDRAVSTVO 10.000,00

1. Naknada za novorođenu djecu 10.000,00
iV ODGOJ i OBRAZOVANJE 200.000,00

1. Subvencija pohađanja dječjeg 
vrtića i jaslica 40.000,00

2. Studentske stipendije 60.000,00

3. Sufinanciranje cijene prijevoza 
učenika 100.000,00

V DONACiJE HUMANiTAR.
 UDRUGAMA 10.000,00

1. Udruga crvenog križa 5.000,00
2. Ostale udruge  5.000,00
Vi OSTALE DONACiJE 9.000,00

1. Ostale pomoći iz proračuna 
u naravi 5.000,00

2. Dotacije na temelju socijalnog 
statusa 4.000,00

UKUPNO 270.500,00

Članak 7.
Načelnik Općine Dekanovec donosi odluku o dodjeli 

socijalne pomoći prema rasporedu za dodjelu ili na prijedlog 
Socijalnog vijeća.

Socijalno vijeće dužno je zaključke sa svojih sjednica 
dostavljati načelniku Općine Dekanovec u roku od 5 dana 
od održavanja sjednice.

Članak 8.
Ovaj Socijalni program stupa na snagu osam dana od 

dana objave u “Službenom glasniku Međimurske županije“, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE DEKANOVEC

KLASA: 021-05/10-01/355
URBROJ: 2109/20-10-01
Dekanovec, 28. siječnja 2010.

PREDSJEDNICA 
Općinskog vijeća

Verica Grbavec, v. r.

9.
Na temelju članka 2. i članka 28. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (“Narodne novine”,  broj 174/04, 79/07 i 38/09) 
i članka 16. Statuta Općine Dekanovec (“Službeni glasnik 
Međimurske županije”, broj 6/09), Općinsko vijeće Opći-
ne Dekanovec, na 6. sjednici održanoj 28. siječnja 2010. 
godine, donosi

 
SMJERNiCE

za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja 
na području Općine Dekanovec za 2010. godinu

1. Za daljnji razvoj civilne zaštite potrebno je što prije 
provesti osposobljavanje Stožera zaštite i spašavanja, 
te kontinuirano osposobljavati postrojbu CZ opće 
namjene.

2. Postojeću postrojbe CZ opće namjene na području 
Općine Dekanovec, u suradnji s Područnim uredom 
za zaštitu i spašavanje Čakovec nadopuniti novim 
obveznicima CZ, ažurirati mobilizacijske pozive i 
sistem pozivanja obveznika.

3. Osposobljavati učenike Područne škole, pripadnike 
postrojbe civilne zaštite i članove DVD-a iz prve 
pomoći. Nastaviti s akcijama dobrovoljnog davanja 
krvi što većeg broja mještana.

4. Osigurati objekt gdje će se vršiti skladištenje i 
adekvatno čuvanje opreme postrojbe CZ, koja će 
se nabaviti tijekom 2010. godine i u narednom raz-
doblju.

5. Izvršiti nabavu najpotrebnije opreme i uvesti je u 
inventurnu listu.

6. Najmanje jednom godišnje izvršiti postrojavanje 
svih operativnih snaga zaštite i spašavanja i CZ s 
pripadnicima DVD-a i ostalim organiziranim snagama 
radi usklađivanja aktivnosti, preventivnog djelovanja, 



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 54 - Broj 2

te ažuriranja podataka svih obveznika, provesti po 
mogućnosti jednu vježbu zaštite i spašavanja.

7. Kako bi se smanjio rizik pojave zaraznih bolesti 
u epidemijskom obliku, potrebno je kontinuirano 
provoditi nadzor nad zaraznim bolestima, vodom za 
piće i kuhanje, proizvodnjom i prodajom namirnica, 
odlaganjem otpadnih tvari sukladno odredbama 
Zakona o zdravstvenoj zaštiti i Zakona o zaštiti 
pučanstva od zaraznih bolesti.

8. Nastaviti i intenzivirati dobru suradnju s Hrvatskim 
vodama, Međimurskim vodama, Elektrom, Međimurje 
plinom, Policijskom upravom Čakovec - P.P. Prelog 
i svim udrugama (posebno LD Fazan, ŠRD Mura i 
sportskim društvima) s ciljem da se isti aktivno uključe 
u provođenje akcije zaštite i spašavanja u slučaju 
elementarnih nepogoda ili drugih katastrofa.

9. Općina Dekanovec ima izrađenu Procjenu ugrože-
nosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara 
te okoliša od opasnosti nastanka i posljedica velikih 
nesreća i katastrofa a u tijeku je postupak izrade 
Plana zaštite i spašavanja.

 Za provedbu ovih Smjernica potrebno je osigurati  
financijska sredstva u Proračunu Općine Dekano-
vec.

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i 
spašavanja na području Općine Dekanovec za 2010. godinu 
stupaju na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom 
glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE DEKANOVEC

KLASA: 021-05/10-01/344
URBROj: 2109/20-10-01
Dekanovec, 28. siječnja 2010.

PREDSJEDNICA 
Općinskog vijeća

Verica Grbavec, v. r.

OPĆiNA DONJi KRALJEVEC 

AKTi OPĆiNSKOG NAČELNiKA

2.
Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 129/07 i 125/08), te članka 67. Statuta 
Općine Donji Kraljevec (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”,  broj 10/09), načelnik Općine Donji Kraljevec, 
dana 4. veljače 2010. godine, donosi 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora  
na području Općine Donji Kraljevec 

Općina Donji Kraljevec raspisuje izbore za članove 
vijeća mjesnih odbora naselja: Donji Kraljevec, Hodošan, 
Donji Hrašćan, Donji Pustakovec, Sveti Juraju u Trnju i 
Palinovec. 

Izbori će se održati 28.ožujka 2010. godine u svim 
naseljima istodobno. 

Imenuju se slijedeći članovi Općinskog izbornog po-
vjerenstva: 

1.  Domagoj Štefan, za predsjednika, 
2.  Boža Tizaj, za članicu, 
3.  Silvija Habuš, za članicu, 

1.  Nada Lepen, za zamjenicu predsjednika, 
2.  Mihael Ružić, za zamjenika članice, 
3.  Tanja Vlahek, za zamjenicu članice. 

Biračka mjesta: 
Donji Kraljevec  - Prostorije Općine D. Kraljevec 
Hodošan  - Vatrogasni dom 
Donji Hrašćan  - Dom kulture 
Donji Pustakovec  - Dom kulture 
Sveti Juraj u Trnju  - Osnovna škola 
Palinovec  - Vatrogasni dom 

Vrijeme glasovanja: od 7,00 - 19,00 sati.

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u “Služ-
benom glasniku Međimurske županije”. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

KLASA: 021-05/10-01/8 
URBROJ: 2109-06-10-01 
Donji Kraljevec, 4. veljače 2010. 

NAČELNIK
Zlatko Horvat, v. r.



5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 55“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

OPĆiNA MALA SUBOTiCA

AKTi OPĆiNSKOG NAČELNiKA

1.
Na temelju članka 8. - 11. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (“Narodne novine”, broj 86/08), članka 38. Statuta 
Općine Mala Subotica (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 10/09), općinski načelnik Općine Mala 
Subotica, donosi

PLAN 
prijema u lokalnu službu Općine Mala Subotica  

za 2010. godinu (kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom prijama u službu utvrđuje se prijam lo-

kalnih službenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Mala 
Subotica tijekom 2010. godine.

Članak 2.
Plan prijama u službu sadrži:
 -  stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedin-

stvenom upravnom odjelu Općine Mala Subotica,
 -  potreban broj lokalnih službenika na neodređeno 

vrijeme za 2010. godinu,
 -  potreban broj vježbenika.

Članak 3.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Mala Subotica 

zaposleno je 3 službenika.

Članak 4.
Utvrđuje se potreban broj lokalnih službenika na neo-

dređeno vrijeme za 2010. godinu:
-  VSS - 2 službenika,
-  SSS - 1 službenik.

Članak 5.
Utvrđuje se prijam 1 vježbenika - SSS.

Članak 6.
Na temelju ovog Plana radna mjesta popunjavat će se 

putem javnog natječaja.

Članak 7.
Plan prijama u lokalnu službu Općine Mala Subotica 

objavljuje se u “Službenom glasniku Međimurske županije”, 
a stupa na snagu danom donošenja.

OPĆINSKI NAČELNIK
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-02/07
URBROJ: 2109/10-10-01
Mala Subotica, 15. siječnja 2010.

 NAČELNIK
 Vladimir Domjanić, v. r.

AKTi OPĆiNSKOG ViJEĆA

1.
Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o pravu na 

pristup informacijama (“Narodne novine”, broj 172/03) i 
članka 27. Statuta Općine Mala Subotica (“Službeni glasnik 
Međimurske županije”, broj 10/09), Općinsko vijeće Općine 
Mala Subotica na 9.sjednici održanoj dana 2. veljače 2010.
godine, donijelo je

ODLUKU
o ustroju Kataloga informacija Općine Mala Subotica 

i imenovanju službenika za informiranje

Članak 1.
Ovom Odlukom ustrojava se “Katalog informacija” koje 

posjeduju, raspolažu i nadziru tijela Općine Mala Subotica, 
s ciljem ostvarivanja prava na pristup informacijama prema 
Zakonu o pravu na pristup informacijama.

Članak 2.
Informacije iz Kataloga informacija mogu, osim pro-

pisanog Zakonom o pristupu informacijama, biti dostupne 
javnosti putem:

-  dnevnih listova, tjednih listova, “Službenog glasnika 
Međimurske županije”, informativnog glasila Op-
ćine Mala Subotica “Naš listek”, radija, televizije.
internetskih stranica Općine Mala Subotica, oglasne 
ploče i na druge načine.

Članak 3.
Ovlaštenik prava na informaciju ostvaruje pravo na pri-

stup informaciji podnošenjem pisanog ili usmenog zahtjeva 
Općini Mala Subotica. Pisani zahtjev u vezi s ostvarivanjem 
prava na pristup informaciji može se podnijeti putem pošte 
na adresu: Općina Mala Subotica, Glavna 29a, 40321 Mala 
Subotica ili se može dostaviti osobno u Općinu Mala Su-
botica na istoj adresi. Usmeni zahtjev primit će na zapisnik 
službenik za informiranje u uredovno vrijeme Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine. Zahtjev se može podnijeti i putem 
telefona na broj 040/631-700.

Članak 4.
O rješavanju zahtjeva u roku utvrđenim Zakonom o pravu 

na pristup informacijama brine službenik za informiranje.
Za službenika za informiranje imenuje se Blaženka 

Krčmar - službenica Općine Mala Subotica.

Članak 5.
Ovlaštenik prava na informaciju, kojem je prihvaćen 

zahtjev za informaciju, izradom preslika dokumenata koji 
sadrže traženu informaciju, dužan je platiti naknadu za izradu 
preslike u iznosu od 0,50 kuna po stranici formata A4.

U slučaju dostavljanja ovlašteniku preslika dokumenata 
koji sadrže traženu informaciju poštom, ovlaštenik je dužan 
platiti i naknadu u visini poštarine.



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 56 - Broj 2

Podmirenje troškova iz stavka 1. i 2. ovog članka, ovla-
štenik prava na pristup informaciji podmiruje na temelju 
zaključka kojeg donosi službenik za informiranje, prije 
ostvarivanja prava na pristup informaciji. 

U protivnom postupak će se obustaviti.
Naknada se uplaćuje u korist Proračuna Općine Mala 

Subotica.

Članak 6.
Sastavni dio ove Odluke je i Katalog informacija Općine 

Mala Subotica.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenom glasniku Međimurske županije”

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-01/08
URBROJ: 2109/10-10-01 
Mala Subotica, 2. veljače 2010. 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Vladimir Mihalic, dipl.ing., v. r.

2.
Temeljem članka 28. Statuta Općine Mala Subotica 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 10/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Mala Subotica na 9. sjednici održanoj 
dana 2.veljače 2010. godine, donijelo je

ODLUKU
o poništenju Odluke o prodaji nekretnine na  

k.o. Palovec

I.
Općinsko vijeće Mala Subotica donosi Odluku o ponište-

nju Odluke o prodaji nekretnine na k.o. Palovec, KLASA: 
021-05/09-01/23, URBROJ: 2109/10-09-01 od 7. travnja 
2009. godine, koja se odnosi na prodaju nekretnine u svrhu 
izgradnje kapelice na k.o. Palovec.

II.
Za provedba ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni 

odjel Općine Mala Subotica. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

“Službenom glasniku Međimurske županije.”

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-01/07
URBROJ: 2109/10-10-02 
Mala Subotica, 2. veljače 2010. 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Vladimir Mihalic, dipl.ing., v. r.

3.
Temeljem članka 28. Statuta Općine Mala Subotica 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 10/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Mala Subotica na 9. sjednici održanoj 
dana 2. veljače 2010. godine, donijelo je sljedeću

ODLUKU
o naknadama za rad u općinskim tijelima

I.
Ovom Odlukom određuje se visina naknade:
- predsjedniku i članovima Općinskog vijeća,
- članovima radnih tijela Općinskog vijeća,
- predsjedniku i članovima Vijeća mjesnih odbora. 

II.
Članovi Općinskog vijeća imaju pravo na naknadu u 

visini od 200,00 kn bruto (120,00 kn netto) po sjednici 
Općinskog vijeća kojoj su nazočni. 

Predsjednik Općinskog vijeća ima pravo na naknadu 
u visini od 250,00 kn brutto (150,00 kn netto) po sjednici 
Općinskog vijeća kojoj je nazočan.

III. 
Članovi radnih tijela Općinskog vijeća imaju pravo na 

naknadu u visini od 100,00 kn bruto (60,00 kn netto) po 
sjednici kojoj su nazočni. 

IV.
 Zaposlenici Općine Mala Subotica imaju pravo na 

naknadu u visini iznosa za sjednicu kojoj su bili nazočni 
izvan radnog vremena. 

V.
Članovi Vijeća mjesnih odbora imaju pravo na naknadu 

u visini od 100,00 kn bruto (60,00 kn netto) po sjednici 
kojoj su bili nazočni. 

Predsjednik vijeća mjesnog odbora ima pravo na nakna-
du u visini od 133,34 kn bruto (80,00 kn netto) po sjednici 
kojoj je bio nazočan.

Održavanje sjednica članovi vijeća mjesnih odbora 
dokazuju dostavom općinskom načelniku uredno ovjere-
nog zapisnika sa održane sjednice, u roku od 7 dana od 
održavanja sjednice. 

Poziv za sjednicu vijeća mjesnih odbora s dnevnim 
redom treba dostaviti općinskom načelniku najkasnije 3 
dana prije održavanja sjednice.



5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 57“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

VI.
Osobama iz članka I. ove Odluke, koji odlaze na služ-

beno putovanje za potrebe Općine Mala Subotica, pripada 
dnevnica, odnosno naknada za korištenje vlastitog auto-
mobila u službene svrhe prema Odluci o visini dnevnice 
za službeno putovanje i visini naknade za korisnike koji 
se financiraju iz sredstva državnog proračuna, uz plaćanje 
zakonskih obaveza.

Troškovi noćenja priznaju se u punom iznosu prema 
priloženom računu.

VII.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 

o naknadama za rad u općinskim tijelima , KLASA: 021-
05/08-02/7, URBROJ: 2109/10-08-01 od 19. veljače 2008.
godine. 

VIII.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-01/06
URBROJ: 2109/10-10-01
Mala Subotica, 2. veljače 2010. 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Vladimir Mihalic, dipl.ing., v. r.

4.
Na temelju članka 37. Statuta Općine Mala Subotica 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 10/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Mala Subotica na 9. sjednici održanoj 
dana 2. veljače 2010. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju predsjednika i članova  

Povjerenstva za preuzimanje nekretnina,  
pokretnina, financijskih sredstava, te prava i obaveza 

između Općine Mala Subotica i Općine Orehovica 

I.
Za predsjednika i članove Povjerenstva za preuzimanje 

nekretnina, pokretnina, financijskih sredstava, te prava i 
obaveza između Općine Mala Subotica i Općine Orehovica 
imenuju se:

1. VLADiMiR DOMJANiĆ, Mala Subotica, B. Bušića 
11, - predsjednik,

2. DANiCA GLAD, Palovec, Melinska 22, - član,
3. VLADiMiR MiHALiC, Mala Subotica, Glavna 

11, - član,

4. MLADEN KRiŽAiĆ, Mala Subotica, Glavna 16 – 
član,

5. JOSiP ŠEGOViĆ, Palovec, Glavna 82, - član.

II.
Stručne i administrativne poslove i radnje za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Mala Subotica.

III.
Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom glasniku 

Međimurske županije”. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-01/05
URBROJ: 2109/10-10-01 
Mala Subotica, 2. veljače 2010. 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Vladimir Mihalic, dipl.ing., v. r.

5.
Na osnovu stavka 1. članka 28. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 26/03 - pročišćeni  
tekst, 82/04, 110/04 i 178/04), članka 28. Statuta Općine 
Mala Subotica (“Službeni glasnik Međimurske županije”, 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Mala Subotica na 
svojoj 9. sjednici održanoj dana 2. veljače 2010.godine 
donijelo je

PROGRAM
održavanja komunalne infrastrukture u Općini Mala 

Subotica za 2010. godinu

i.  OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Programom se određuje održavanje komunalne 

infrastrukture u Općini Mala Subotica za 2010. godinu za 
komunalne djelatnosti:

1.  Odvodnju atmosferskih voda
2.  Održavanje čistoće u djelu koji se odnosi na čišćenje  

 javnih površina
3.  Održavanje javnih površina
4.  Održavanje nerazvrstanih cesta 
5.  Održavanje groblja
6.  Javna rasvjeta

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:
a)  Opis i opseg poslova održavanja s procjenom troškova 

iz stavka 1. ovog članka po djelatnostima
b)  Iskaz financijskih sredstava za ostvarivanje programa 

s izvorom financiranja istih, a prema planiranim 
sredstvima iz Proračuna za 2010. godinu u iznosu 
od 520.000,00 kn.



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 58 - Broj 2

Članak 2.
U 2010. godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ove Odluke u Općini Mala Subotica obuhvaća:

   iZVORi  FiNANCiRANJA
Komunalne djelatnosti Komunalna naknada
i. ODVODNJA ATMOSFERSKiH VODA:

1. Odvodnja oborinskih voda 50.000,00
SVEUKUPNO: 50.000,00
ii. ODRŽAVANJE ČiSTOĆE U DiJELU KOJi SE ODNOSi NA ČiŠĆENJE 
JAVNiH POVRŠiNA:
Komunalna djelatnost Komunalna naknada

1. Čišćenje snijega s prometnica na području Općine Mala Subotica 30.000,00
SVEUKUPNO: 30.000,00
iii. ODRŽAVANJE JAVNiH POVRŠiNA: 
Komunalna djelatnost Komunalna naknada 

1. Održavanje zelenih površina u naselju Palovec 30.000,00
2. Održavanje zelenih površina u naselju Držimurec i Strelec 20.000,00
3. Održavanje zelenih površina u naselju Štefanec 40.000,00
4. Održavanje zelenih površina u naselju Sveti Križ 10.000,00
5. Održavanje zelenih površina u naselju Mala Subotica 40.000,00

SVEUKUPNO: 140.000,00
iV.  ODRŽAVANJE NERAZVRSTANiH CESTA:
Komunalna djelatnost Komunalna naknada

1. Održavanje nerazvrstanih cesta na na području Općine Mala Subotica 0,00
SVEUKUPNO: 0,00
V. ODRŽAVANJE GROBLJA: 
Komunalna djelatnost Komunalna naknada

1. Održavanje groblja Mala Subotica -Štefanec, Benkovec-Jurčevec 70.300,00
2. Održavanje groblja Držimurec -Strelec 34.000,00
3. Održavanje groblja Palovec 32.000,00

SVEUKUPNO: 136.300,00
Vi.  JAVNA RASVJETA:
Komunalna djelatnost Komunalna naknada

1. Električna energija javne rasvjete u naselju Mala Subotica 82.700,00
2. Električna energija javne rasvjete u naselju Držimurec i Strelec 20.000,00
3. Električna energija javne rasvjete u naselju Štefanec 22.000,00
4. Električna energija javne rasvjete u u naselju Palovec 24.000,00 
5. Električna energija javne rasvjete u naselju Sveti Križ 15.000,00

 SVEUKUPNO: 163.700,00

 Članak 3.
Ovaj Program može se tijekom kalendarske godine do-

punjavati i mijenjati sukladno prilivu sredstava komunalne 
naknade i drugih proračunskih sredstava.

Izvješće o izvršenju ovog Programa, trošenju sredstava 
prema iznijetim namjenama iz Programa, općinski načelnik 
ima obavezu podnijeti do kraja mjeseca ožujka za proteklu 
kalendarsku godinuna i uputiti na usvajanje Općinskom 
vijeću. 

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u “Službenom glasniku Međimurske županije”, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.   
     

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-01/04
URBROJ: 2109/10-10-01 
Mala Subotica, 2. veljače 2010. 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Vladimir Mihalic, dipl.ing., v. r.

6.
Na osnovu stavka 4. članka 30. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 26/03 - pročišćeni 



5. veljače 2010. Broj 2 - Stranica 59“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

tekst, 82/04, 110/04 i 178/04), te članka 28. Statuta Općine 
Mala Subotica (“Službeni glasnik Međimurske županije”, 
Općinsko vijeće Općine Mala Subotica na svojoj 9. sjednici 
održanoj dana 2. veljače 2010. godine donijelo je

PROGRAM
gradnje objekata komunalne infrastrukture u  

Općini Mala Subotica za 2010. godinu

i.  OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Programom se određuje gradnja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini Mala Subotica za 2010.
godinu i to za:

1.  Javne površine
2.  Nerazvrstane ceste

3.  Groblja
4.  Javna rasvjeta      

      
Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se: 
a) Opis i opseg poslova s procjenom troškova za gradnju 

objekata iz stavka 1. ovog članka
b) Iskaz financijskih sredstava za ostvarivanje Programa 

s izvorom financiranja istih    
       

PLANIRANO:     
       

O P i S Planirani iznos 
(kn)

Ukupno - komunalni doprinos 180.000,00
Ukupno - ostala sredstva 3.575.000,00
SVEUKUPNO: 3.755.000,00

         

 Članak 2.
ii. JAVNE POVRŠiNE:

izvori financiranja

Objekti kom. infrastrukture Komunalni 
doprinos

 Ostala sred. iz Dr-
žavnog prorač. RH, 
Općine, MŽ, ŽUC

Vrijednost
investicije 

Ukupno

1. Sanacija deponija -Molvine  k.o. Sveti Križ 0,00 180.000,00 180.000,00

2. Autobusna nadstrešnica u naselju  Mala Subotica 20.000,00 0,00 20.000,00

3. Autobusna nadstrešnica u naselju Držimurec- 
Strelec 0,00 20.000,00 20.000,00

4. Autobusna nadstrešnica u naselju Sveti Križ 0,00 20.000,00 20.000,00

5. Autobusna nadstrešnica u naselju Štefanec 20.000,00 0,00 20.000,00

6. Uređenje parka Čakovečka ulica Palovec - Cepaš 0,00 5.000,00 5.000,00 

7. Uređenje dj. igrališta, održavanje i izrade ograde  
u naselju M. Sub. 0,00 20.000,00 20.000,00

8. Okoliš Društvenog doma u  naselju Palovec 0,00 80.000,00 80.000,00 

9. Okoliš Doma kulture Držimurec - Strelec 0,00 40.000,00 40.000,00

10. Uređenje središta naselja Mala Subotica 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

11. Uređenje romskog naselja-Piškor. 10.000,00 0,00 10.000,00

SVEUKUPNO: 50.000,00 1.365.000,00 1.415.000,00

iii. NERAZVRSTANE CESTE:

izvori financiranja

Objekti kom. infrastrukture Komunalni 
doprinos

Ostala sred. iz Dr-
žavnog prorač. RH, 
Općine, MŽ, ŽUC

Vrijednost
investicije 

Ukupno

1. Pješ.-bic. staza Ulice B. Radića Mala Subotica 0,00 400.000,00 400.000,00

2. Asfaltiranje nerazvrstane ceste u naselju Palovec 0,00 100.000,00 100.000,00

3. Prometnice Zone poduzetništva Mala Subotica 31.000,00 969.000,00 1.000.000,00

4. Pješačko-biciklistička staza Ulice V. Nazora  
u naselju Štefanec 0,00 250.000,00 250.000,00

5. Proširenje ulice u naselju Strelec prema groblju 22.000,00 28.000,00 50.000,00



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 5. veljače 2010.Stranica 60 - Broj 2

izvori financiranja

Objekti kom. infrastrukture Komunalni 
doprinos

Ostala sred. iz Dr-
žavnog prorač. RH, 
Općine, MŽ, ŽUC

Vrijednost
investicije 

Ukupno

6. Uređenje ulice do idustrijske zone Petek u naselju 
Štefanec 0,00 120.000,00 120.000,00

SVEUKUPNO: 53.000,00 1.867.000,00 1.920.000,00
       

iV. GROBLJA:

izvori financiranja

Objekti kom. infrastrukture Komunalni 
doprinos

 Ostala sred. iz Dr-
žavnog prorač. RH, 
Općine, MŽ, ŽUC

Vrijednost
investicije 

Ukupno
1. Sanacija mrtvačnice Mala Subotica, Štefanec 18.000,00 232.000,00 250.000,00

2. Nadstrešnica mrtvačnice Palovec i uređenje pro-
storije 32.000,00 18.000,00 50.000,00

SVEUKUPNO: 50.000,00 250.000,00 300.000,00
       

V. JAVNA RASVJETA:

izvori financiranja

Objekti kom. infrastrukture Komunalni 
doprinos

 Ostala sred. iz Dr-
žavnog prorač. RH, 
Općine, MŽ, ŽUC

Vrijednost
investicije 

Ukupno
1. Javna rasvjeta Zone poduzetništva Mala Subotica 27.000,00 93.000,00 120.000,00

 SVEUKUPNO : 27.000,00 93.000,00 120.000,00

Članak 3.
Prioritet gradnje odredit će općinski načelnik sukla- 

dno raspoloživim sredstvima prihoda od komunalnog  
doprinosa  i drugih proračunskih sredstava tijekom pro-
ra-čunske godine i odlukom o početku postupka nabave 
za radove iznad 70.000,00 kn uvećanih za PDV sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj 110/07 i 
125/08). 

Ovaj Program može se mijenjati i dopunjavati tijekom 
godine, ovisno o prilivu sredstava od komunalnog doprinosa 
i drugih proračunskih sredstava odnosno mijenja se danom 
donošenja izmjena i dopuna općinskog Proračuna. 

 

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “ Službenom glasniku Međimurske županije “.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINA MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-01/03 
URBROJ: 2109/10-10-02
Mala Subotica, 2. veljače 2010.

PREDSJEDIK 
Općinskog vijeća

Vladimir Mihalic, dipl. ing., v. r.

“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” službeno je glasilo Međimurske županije, grado-
va Mursko Središće i Prelog, općina: Belica, Dekanovec, Domašinec, Donja Dubrava, Donji Kraljevec, 
Donji Vidovec, Goričan, Gornji Mihaljevec, Kotoriba, Mala Subotica, Nedelišće, Orehovica, Podturen, 
Pribislavec, Selnica, Strahoninec, Sveta Marija, Sveti Juraj na Bregu, Sveti Martin na Muri, Šenkovec, 
Štrigova i Vratišinec.
IZDAJE: Međimurska županija, 40000 Čakovec, R. Boškovića 2, tel. (040) 374-201 - Odgovorna  
urednica: Doris Srnec, dipl. iur. - Priprema i tisak: “GLASILA” d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, 
tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. 
Godišnja pretplata za 2010. godinu iznosi 330,00 kn, a uplaćuje se na poslovni račun broj 2392007-
1800020004 (poziv na broj 21-7404 matični broj). “Službeni glasnik” objavljuje se i na WEB stranici 
Međimurske županije na adresi www.medjimurska-zupanija.hr


